Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

17.01.2023                                         г. Котовск                                            № 20

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

литературного творчества «Человек доброй воли»

На основании письма министерства образования и науки Тамбовской

области от 16.01.2023 № 06-10/127 «О проведении конкурсов по пожарной

безопасности» и в целях формирования гражданской ответственности,

закрепления навыков грамотного поведения в условиях пожара и других

чрезвычайных ситуациях, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса

литературного творчества «Человек доброй воли» с 17 января по 31 марта

2023 года в соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе

литературного творчества «Человек доброй воли».

2. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение №1).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. обеспечить участие обучающихся в Конкурсе;

3.2. заявку установленной формы и конкурсные работы предоставлять

на адрес электронной почты: obraz@g41.tambov.gov.ru до 20.03.2023 г.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на О.С. Курбатову,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева

Приложение № 1

                         УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

от 17.01.2023 № 20

Состав жюри Конкурса

Председатель жюри:

Попова

Мария Викторовна

директор МКУ «Информационно-

методический центр»

Члены жюри:

Курбатова

Ольга Сергеевна

Панина

Татьяна Юрьевна

Сергиенко

Эльвира Владимировна

Субботина

Елена Павловна

методист МКУ «Информационно-

методический центр»

консультант комитета образования

администрации города

методист МКУ «Информационно-

методический центр»

консультант комитета образования

администрации города